
Página: 1 / 1

Nr.:   16/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

33/2025

21/03/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2025
Dispensa de licitação
16/2025 - DL
33/2025

Contratação de Empresas Especializadas em Roçada para prestação de serviços de
roçadas mecanizada e manual em vias públicas rurais e urbanas de Brunópolis.

Participante: 59.144.789 IDEMAR LISBOA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 roçada mecanica e manual de estrada rurais e areas urbanas, com

equipamento próprio, compreendendo Roçadeira equipada com
lamina, disco e podadeira Via principal e secundaria ( Via
Marombas até Ramo verde ) - roçada mecanica e manual de
estrada rurais e areas urbanas, com equipamento próprio,
compreendendo Roçadeira equipada com lamina, disco e
podadeira Via principal e secundaria ( Via Marombas até Ramo
verde )

85,000 Hct 640,00 54.400,00

Marca:
Total do Participante: 54.400,00

Total Geral: 54.400,00

Manutenção da Secretaria de Transportes, Obras e
Urbanismo

04.001.26.782.0010.2008.3.3.90.00.00 R$ 59.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/03/2025Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: Viviane.scolaro. Emissão: 28/03/2025, às 10:27:50. Protocolo: b02445aa-e2bf-4483-a8a3-76ebb7de8a33


		2025-03-28T11:00:56-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977




